
1

询比公告

 

询比编号： ZSXCLT2024021901

询比名称： 中色东方中色新材铍铜分厂 PCD刀具维修服务项目

报价截止时间：2024年 03月 06日 17时 00分

采购人：西北稀有金属材料研究院宁夏有限公司 

联系人：刘韬

联系方式：18095213009

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

ZSXCLT2024021901

序号 采购标的 *项目名称 *采购地点 *实施地点 需求单位名称 *服务期限（月） 服务内容

1

中色东方

中色新材

铍铜分厂

PCD刀具维

修服务

中色东方中色

新材铍铜分厂

PCD刀具维修

服务项目

国内

宁夏石嘴山市

大武口区中色

东方宁夏中色

新材料有限公

司铍铜分厂

中色东方宁夏

中色新材料有

限公司铍铜分

厂

12

对 PCD定刀、

动刀磨钝刀刃

进行修磨 1、

修磨后能剪切

金刚石刷毛，

质量符合刀具

磨削相关规

范。

对于无法修磨

需更换刀刃

的，服务单位

检查后回传确

认单，经我方

核实后更换刀

刃。

 数量：定刀 14把、动刀 28把。每年需分批次修复定刀数量约 48把动刀数量约 96把.

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 03月 01日 16时 22分至 2024

年 03月 06日 17时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子采购招标平台下载

电子采购文件。



2

其他内容：

1、资质要求:有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证(如果三证合一只需要提

供营业执照)。投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册

的法人，本次采购要求投标人须具备刀具维修能力并经现场使用符合修剪刷辊的要求。

本次招标不接受联合体投标。

2、财务要求:资金财务状况良好，具有履行合同的能力:没有处于被责令停业，投标资

格被取消，财产被接管、冻结，破产状态(提供财务状况承诺书或提供 2019年度至今任

意一年的财务报表，应包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书的原件

扫描件，投标人的成立时间少于一年的，应提供成立以来的“财务状况表”

3、信誉要求:“信用中国”查询无不良行为记录、未被列入异常经营名录、失信被执行

人或重大税收违法案件当事人名单。

4、投标人未被列入中色东方”黑名单”或未在禁入期内。

5、其他要求:积极响应需求方要求，严格履行自身职贵和承诺。

西北稀有金属材料研究院宁夏有限公司

（电子签章）

2024-03-01


		8a8000c8713abcfe01715332be45172e
	2024-03-06T15:33:48+0800
	北京
	中色东方中色新材铍铜分厂PCD刀具维修服务项目邀请书
	中色东方中色新材铍铜分厂PCD刀具维修服务项目邀请书




